裝

訂

線

樹德科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號
聯絡人：林孟軒
電子信箱
：s13109212@stu.edu.tw
聯絡電話：0970380203
傳真電話：(07)615-8999受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年10月27日

發文字號：德科大學字第1040002211號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第一次領隊會議邀請函（104.10.26-一領通知邀請函.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校生活產品設計系系學會於民國105年2月1~3日(星期一

至三) 承辦第二十五屆大專校院設計盃球類競賽(簡稱大設

盃)，敬邀各校組成隊伍一同參與盃賽，敬請查照。

說明：

一、本次競賽項目分為：籃球、桌球、羽球、排球和壘球等五

個項目，誠摯邀請各校踴躍參與。

二、104年11月1日（星期日）將召開大設盃第一次領隊會議，

當天將進行團隊介紹、場地說明、各項賽制說明、檢入及

報名方式說明等相關事宜（如附件邀請函），請各校欲參

與賽事之系所派領隊代表前來參加，並於10/29（四）中午

12:00前至線上報名系統回覆http://goo.gl/forms/2LrbzC0YT

。

三、若因故無法參與此次會議，相關訊息將不再另函寄送，請

自行至Facebook粉絲專頁「2016全國大專院校設計盃-樹德

科技大學生活產品設計系」

（https://www.facebook.com/designcup2016？fref=ts）查詢

及下載相關資料。

正本：國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立

高雄大學、國立東華大學、國立臺灣藝術大學、國立聯合大學、國立臺南藝術

大學、國立臺北教育大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、國立臺灣

第 1 頁 共 2 頁

-1469012349

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立

高雄第一科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大

學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、中國文化大學、

逢甲大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學

、世新大學、銘傳大學、實踐大學、南華大學、大同大學、玄奘大學、亞洲大

學、佛光大學、明道學校財團法人明道大學、康寧學校財團法人康寧大學、台

灣首府學校財團法人台灣首府大學、稻江科技暨管理學院、朝陽科技大學、龍

華科技大學、建國科技大學、遠東科技大學、僑光科技大學、南榮學校財團法

人南榮科技大學、黎明技術學院、崇右技術學院、華夏學校財團法人華夏科技

大學、台北海洋技術學院、大仁科技大學、國立高雄應用科技大學、中國科技

大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、正修科技大學、明志科技大

學、東南科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、建國科技大學、南

臺科技大學、崑山科技大學、景文科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學

、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、嶺東科技大學、環球學校財團法人環球科

技大學、亞東技術學院、致理科技大學、桃園創新科技學校財團法人桃園創新

技術學院、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、中州學校財團法人中州科

技大學

副本：本校生活產品設計系系學會
電子公文
交 換 章

104/10/27
16:36:06

校長　朱元祥

第 2 頁 共 2 頁

-1469012349

	國立虎尾科技大學